

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPÓŁKI**

**LEON  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

**ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY 31.12.2020 R.**



# LEON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

## Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

za rok obrotowy 2020

### 1. Dane identyfikacyjne jednostki

<b>Nazwa i siedziba spółki</b>	LEON Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 44-200 Rybnik ul. Kilińskiego 33d
<b>Urząd Skarbowy</b>	Urząd Skarbowy w Rybniku
<b>Identyfikacja podatkowa</b>	NIP:633-206-86-98 NIP UE: PL633-206-86-98

### Informacja o obowiązku corocznego badania przez biegłego

Jednostka nie podlega obowiązkowemu badaniu rocznego sprawozdania finansowego.

### Rejestracja jednostki i forma prawna

Spółka LEON powstała z przekształcenia spółki LEON spółka cywilna na podstawie uchwały z dnia 30.06.2004 r.. Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego w Gliwicach z dnia 06-12-2004 r. prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział Gospodarczy pod numerem KRS- 00000223101.

Forma prawna - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na dzień 31-12-2020 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 576 700,00 zł. i dzieli się na 11 534 udziały po 50,00 zł.

### Udziałowcy : osoby fizyczne

Udziałowcy	% udziału w kapitale	Ilość udziałów
Piotr Majcher	17,70%	2 042
Marcin Kuczera	17,70%	2 042
Grzegorz Goik	17,70%	2 042
Filip Spisak	17,70%	2 042
Ireneusz Pawełek	13,42%	1 548
Krystian Skiba	4,20%	484
Dariusz Wydra	3,32%	383
Krzysztof Herba	3,68%	424
Jacek Szuła	3,68%	424
Dawid Partyka	0,90%	103

**Przedmiot działania**

Regon: 277 832 007 zaświadczenie z dnia 23-05-2011 r.

PKD - 6110Z

Jednostka prowadzi działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej.

**2. Czas trwania działalności**

Czas trwania działalności jest nieograniczony.

**3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres 01 styczeń 2020 – 31 grudzień 2020r.

Dane porównywalne obejmują okres od 01 stycznia 2019 – 31 grudnia 2019 r.

**4. Informacja o łącznym sprawozdaniu finansowym**

W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne, jednostka nie była zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

**5. Informacja o trwaniu działalności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w niezmińszonym istotnie zakresie przez okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, bez postawienia jednostki w stan likwidacji. Nie istnieją, znane jednostce, okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności w następnym roku.

**6. Informacja o połączeniu spółek i zastosowanej metodzie rozliczenia połączenia**

Nie dotyczy

**7. Zasady polityki rachunkowości**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

**8. Metody wyceny:**

**Środki trwałe i WNIPI**

1) Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.

- 2) Amortyzacja obliczona została zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności, przy czym:
- środki trwałe o wartości jednostkowej do 3 500 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych,
  - pozostałe środki trwałe umarzane były metodą liniową, za pomocą stawek wg przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności,
  - wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres 2 lat.

#### **Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe**

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszone o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej).

#### **Długoterminowe aktywa finansowe**

Wycena należności długoterminowych dokonywana jest zgodnie z ustawą o rachunkowości. Długoterminowe aktywa finansowe w postaci udziałów wyceniono wg ceny nabycia.

#### **Aktywa obrotowe**

1) Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący:

a) **zapasy:**

- materiały - w cenach zakupu,
- towary - w cenach zakupu, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO.

b) **należności, roszczenia i zobowiązania**

- w ciągu roku wykazywane według wartości nominalnej,
- należności w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
- zobowiązania w kwocie wymaganej zapłaty,

Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską wg kursu średniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.

c) **środki pieniężne**

- krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej,

- operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu faktycznie zastosowanego przez bank, w którym został otworzony rachunek lub średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego transakcję.

### **Kredyty i pożyczki**

Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej.

### **Różnice kursowe**

Różnice kursowe powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów rozlicza się następująco:

- dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,
- ujemne – do kosztów operacji finansowych.

**Kapitały własne** w wartości nominalnej,

**Rezerwy na zobowiązania** w wiarygodnie oszacowanej wysokości,

**Fundusze specjalne** w wartości nominalnej,

**Rozliczenia międzyokresowe** w wartości nominalnej,

### **Wynik finansowy**

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów.

**Wynik działalności operacyjnej** stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez

podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

**Wynik na operacjach finansowych** stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych.

**9. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania finansowego:**

- 1) Sprawozdanie sporządzone zostało w zł i gr, pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do Uor i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 Uor;
- 2) Rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej, zgodnie z zapisami w PR.
- 3) Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;
- 4) Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;
- 5) Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane;
- 6) W sprawozdaniu finansowym wyodrębniono salda dotyczące jednostek powiązanych;
- 7) Jednostka nie tworzy rezerwy na odroczony podatek dochodowy zgodnie z art. 37 ust. 10 u.o.r.

Rybnik, dnia 10.03.2021 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Sporządził:

mgr Jadwiga Koch

**LEON**  
teleinformatyka

LEON SP. Z O.O.  
UL. KILIŃSKIEGO 33D  
44-200 RYBNIK  
NIP 633-20-68-698  
TEL. +48 32 755 75 75

WWW.LEON.PL

*Ireneusz Pawełek*  
Wiceprezes Zarządu

*Piotr Majcher*  
Wiceprezes Zarządu

*Marcin Luczera*  
Wiceprezes Zarządu

*Grzegorz Gólik*  
Prezes Zarządu





## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### 1. Dodatkowe informacje do aktywów bilansu.

#### 1) Informacja o środkach trwałych i WNIIP

##### a. Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2020 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Rzeczowe aktywa trwałe, razem
a)	Wartość brutto środków trwałych - stan na początek okresu	0,00	12 350 977,13	1 705 917,09	75 950,14	185 856,84	142 642,08	0,00	14 461 343,28
b)	zwiększenia, z tytułu:	0,00	781 620,53	267 628,68	3 762,67	0,00	584 803,01	0,00	1 637 814,89
-	przejęcie ze środków trwałych w budowie	0,00	781 620,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	781 620,53
-	zakup gotowych środków trwałych	0,00	0,00	267 628,68	3 762,67	0,00	0,00	0,00	271 391,35
-	aport, darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	używane na postawie umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	584 803,01	0,00	584 803,01
c)	zmniejszenia, z tytułu:	0,00	0,00	19 665,98	0,00	0,00	569 795,13	0,00	589 461,11
-	sprzedaż	0,00	0,00	19 665,98	0,00	0,00	0,00	0,00	19 665,98
-	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	darowizna, aport		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	569 795,13	0,00	569 795,13
d)	wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0,00	13 132 597,66	1 953 879,79	79 712,81	185 856,84	157 649,96	0,00	15 509 697,06
e)	Umorzenie - stan na początek okresu	0,00	6 145 824,67	1 480 033,31	34 275,64	185 856,84	x	x	7 845 990,46
f)	Zwiększenie umorzenia za okres, z tytułu:	0,00	1 135 639,91	114 164,16	15 337,21	0,00	x	x	1 265 141,28
-	amortyzacja	0,00	1 135 639,91	114 164,16	15 337,21	0,00	x	x	1 265 141,28
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	
g)	Zmniejszenie umorzenia za okres, z tytułu:	0,00	0,00	17 207,66	0,00	0,00	x	x	17 207,66
-	sprzedaż	0,00	0,00	17 207,66	0,00	0,00	x	x	17 207,66
-	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00
-	darowizna, aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	x	0,00
h)	Umorzenie - stan na koniec okresu	0,00	7 281 464,58	1 576 989,81	49 612,85	185 856,84	x	x	9 093 924,08
i)	Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	0,00	5 851 133,08	376 889,98	30 099,96	0,00	157 649,96	0,00	6 415 772,98

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

b. Zmiany wartości niematerialnych i prawnych od 01.01.2020 do 31.12.2020 r.

Lp	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne			Razem Inne WNIIP	Zaliczki na wnip	Wartości niematerialne i prawne, razem
				nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne	oprogramowanie komputerowe	Pozostałe			
a)	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych - stan na początek okresu	0,00	206 953,46	0,00	24 884,16	0,00	24 884,16		231 837,62
b)	zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	przejęcie ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zakupy gotowych wnip	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aport, darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	używane na podstawie umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych - stan na koniec okresu	0,00	206 953,46	0,00	24 884,16	0,00	24 884,16	0,00	231 837,62
e)	Umorzenie - stan na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
f)	Zwiększenie umorzenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	Zmniejszenie umorzenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
-	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00
g)	Umorzenie - stan na koniec okresu	0,00	206 953,46	0,00	24 884,16	0,00	24 884,16	x	231 837,62
h)	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2) Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.

3) Wartość pozabilansowych środków trwałych wynikających z umów leasingowych wynosi 2 101 263,12 zł

4) Jednostka w roku 2020 nie dokonała żadnych odpisów aktualizujących wartość należności.

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

5) Spółka posiada środki trwałe w budowie w wysokości 157 649,96 zł.

ZMIANY W STANIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
<b>Stan na początek okresu</b>		<b>142 642,08</b>	<b>247 316,25</b>
<b>Zwiększenia</b>		<b>584 803,01</b>	<b>662 377,84</b>
a	poniesione nakłady inwestycyjne	584 803,01	662 377,84
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących	0,00	0,00
c	aktywowane różnice kursowe i odsetki od zobowiązań	0,00	0,00
<b>Zmniejszenia</b>		<b>569 795,13</b>	<b>767 052,01</b>
a	przekazanie na środki trwałe	569 795,13	767 052,01
b	oddanie do użytkowania nieruchomości	0,00	0,00
c	sprzedaż środków trwałych w budowie	0,00	0,00
d	spisanie zadań inwestycyjnych zaniechanych	0,00	0,00
e	dokonanie odpisu aktualizującego wartość środków trwałych w budowie	0,00	0,00
<b>Stan na koniec okresu</b>		<b>157 649,96</b>	<b>142 642,08</b>

6) Stan należności długoterminowych wynosi 22 488,27 zł

Lp.	Wyszczególnienie	od jednostek powiązanych			od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			od pozostałych jednostek			Razem
		pożyczki	inne	razem	pożyczki	inne	razem	pożyczki	inne	razem	
a)	wartość brutto należności długoterminowych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33 515,92	33 515,92	33 515,92
b)	zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 413,29	10 413,29	10 413,29
-	powstanie należności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 413,29	10 413,29	10 413,29
-	przeniesienie z należności krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 440,94	21 440,94	21 440,94
-	przeniesienie do należności krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 440,94	21 440,94	21 440,94
-	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	wartość brutto należności długoterminowych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 488,27	22 488,27	22 488,27
c)	wartość odpisów aktualizujących nal. długoterm. na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dokonanie odpisów aktualizujących	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	przeniesienie z należności krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rozwiązanie odpisów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	wykorzystanie odpisów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	przeniesienie do należności krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	wartość odpisów aktualizujących należności długoterm. na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	wartość netto należności długoterm. na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 488,27	22 488,27	22 488,27

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

7) Zmiany stanu inwestycji długoterminowych nie dotyczy

8) Stan zapasów

Wyszczególnienie	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
Materiały	0,00	0,00
Półprodukty	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	268 446,23	222 272,66
Zaliczki na dostawy i usługi	1 763,89	204 682,48
Razem:	270 210,12	426 955,14

9) Stan należności krótkoterminowych na dzień bilansowy wynosi 1 094 942,16 zł.

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
1.	od jednostek powiązanych	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne z tytułu	0,00	0,00
2.	od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne z tytułu	0,00	0,00
3.	należności od pozostałych jednostek	<b>1 094 942,16</b>	<b>1 978 989,21</b>
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 039 543,01	1 959 742,68
	- do 12 miesięcy	1 039 543,01	1 959 742,68
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	43 248,25	7 963,12
c)	inne z tytułu	12 150,90	11 283,41
	zakupione należności	0,00	0,00
	cesje wierzytelności	0,00	0,00
	sprzedane wierzytelności	0,00	0,00
	należności z tytułu rzeczowych aktywów trwałych i WNiP	0,00	0,00
	wadła	0,00	0,00
	kaucje	0,00	0,00
	ubezpieczenia majątkowe	0,00	0,00
	rozrachunki z pracownikami z tyt. zaliczek	10 725,90	11 283,41
	pozostałe	1 425,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
	<b>Należności krótkoterminowe razem</b>	<b>1 094 942,16</b>	<b>1 978 989,21</b>

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

10) Stan czynnych rozliczeń międzyokresowych na dzień bilansowy wynosi 66 816,95 zł.

<b>KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE czynne (B.IV.)</b>		<b>koniec okresu bieżącego</b>	<b>koniec okresu poprzedniego</b>
a)	czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	59 941,95	53 303,34
-	ubezpieczenia majątkowe	55 925,42	43 364,95
-	koszty zakupu usług opłacone z "góry"	0,00	0,00
-	prenumerata	554,00	523,00
-	koszty większych remontów środków trwałych	0,00	0,00
-	koszty uruchomienia nowej produkcji	0,00	0,00
-	podatek VAT do rozliczenia w następnym okresie	0,00	0,00
	pozostałe	3 462,53	9 415,39
b)	pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	6 875,00	8 100,00
-	prowizja od kredytów	6 875,00	8 100,00
-	dyskonto odsetek od obligacji	0,00	0,00
-	prowizja od obligacji	0,00	0,00
-	koszty podwyższenia kapitału	0,00	0,00
-	odsetki od leasingu finansowego	0,00	0,00
-	prowizja od udzielonej gwarancji	0,00	0,00
-	pozostałe (wg tytułów)	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>66 816,95</b>	<b>61 403,34</b>

11) Stan środków pieniężnych na dzień bilansowy wynosi 248 813,67 zł w tym środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 56 222,82 zł.

**2. Dodatkowe informacje do pasywów bilansu.**

1) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów(funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale własnym.

<b>ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO</b>		<b>Wartość</b>
a)	Stan na początek okresu	576 700,00
b)	zwiększenia z tytułu	0,00
-	Przejęcie kapitału spółki przejmowanej	0,00
-	Podwyższenie kapitału	0,00
c)	zmniejszenia z tytułu	0,00
d)	Stan na koniec okresu	576 700,00

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### 2) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej udziałów.

Lp	Nazwa udziałowca	Liczba udziału danego rodzaju			Razem	Wartość nominalna 1 udziału	Wartość posiadanych udziałów	Procentowy udział posiadanych udziałów
		zwykłe	uprzywilejowane	inne				
1	Piotr Majcher	2 042,00			2 042,00	50	102 100,00	17,70%
2	Marcin Kuczera	2 042,00			2 042,00	50	102 100,00	17,70%
3	Grzegorz Goik	2 042,00			2 042,00	50	102 100,00	17,70%
4	Filip Spisak	2 042,00			2 042,00	50	102 100,00	17,70%
5	Ireneusz Pawełek	1 548,00			1 548,00	50	77 400,00	13,42%
6	Krystian Skiba	484			484	50	24 200,00	4,20%
7	Dariusz Wydra	383			383	50	19 150,00	3,32%
8	Krzysztof Herba	424			424	50	21 200,00	3,68%
9	Jacek Szufa	424			424	50	21 200,00	3,68%
10	Dawid Partyka	103			103	50	5 150,00	0,90%
	<b>Razem</b>	<b>11 534,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 534,00</b>	<b>500</b>	<b>576 700,00</b>	<b>100,00%</b>

### 3) Zmiana stanu kapitału zapasowego

ZMIANY STANU KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO		Wartość
a)	Stan na początek okresu	3 221 792,03
b)	zwiększenia w ciągu roku z tytułu	71 134,01
-	agio	0,00
-	z zysku	71 134,01
-	inne	0,00
c)	zmniejszenia w ciągu roku z tytułu	0,00
-	pokrycie straty	0,00
-	dywidendy	0,00
-	inne	0,00
	<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>3 292 926,04</b>

### 4) Podział zysku za rok 2020 proponuje się przeznaczyć na kapitał zapasowy

PROPONOWANY PODZIAŁ ZYSKU NETTO		Kwota
1.	Zysk netto za rok obrotowy 2020	376 345,47
2.	Nie rozliczony wynik finansowy z lat ubiegłych (w tym także skutki korekty błędów, zmian zasad (polityki) rach. lub poniesienia straty na sprzedaży lub umorzeniu akcji / udziałów własnych (+/-))	0,00
3.	Razem zysk do podziału (1+/-2)	376 345,47
4.	Proponowany podział zysku:	376 345,47
-	pokrycie straty	0,00
-	wypłata dywidendy (wypłacone zaliczki)	0,00
-	zwiększenie kapitału (funduszu) zapasowego	376 345,47
-	zwiększenie kapitału (funduszu) rezerwowego	0,00
-	podwyższenie kapitału (funduszu) zakładowego	0,00
-	nagrody i premie	0,00
-	zasilenie funduszy specjalnych	0,00
-	inne	0,00
5.	Zysk niepodzielony (3-4)	0,00

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

5) Spółka posiada zobowiązania długoterminowe w wysokości 600 000,00 zł

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE I KRÓTKOTERMINOWE - STRUKTURA CZASOWA											
Lp.	Zobowiązania wobec	Okres wymagalności						Okres wymagalności		Razem	
		do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat		początek roku (3+5+7+9)	koniec roku (4+6+8+10)
		stan na:						stan na:			
		początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego		
1.	Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tyt. dostaw robót i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tyt. dostaw robót i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałych jednostek	2 476 452,60	1 664 795,00	449 830,04	600 000,00	375 000,00	0,00	0,00	0,00	3 301 282,64	2 264 795,00
a)	kredyty i pożyczki	1 404 688,68	75 146,87	449 830,04	600 000,00	375 000,00	0,00	0,00	0,00	2 229 518,72	675 146,87
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	Inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	inne	1 071 763,92	1 589 648,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 071 763,92	1 589 648,13
<b>RAZEM (1+2)</b>		<b>2 476 452,60</b>	<b>1 664 795,00</b>	<b>449 830,04</b>	<b>600 000,00</b>	<b>375 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 301 282,64</b>	<b>2 264 795,00</b>

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE I KRÓTKOTERMINOWE - KREDYTY I POŻYCZKI							
Lp.	Wyszczególnienie	Stan na koniec okresu	Okres wymagalności				
			do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
1	Kredyt ING 4161	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	
2	Kredyt ING 1366	21 079,84	21 079,84	0,00	0,00	0,00	
3	Kredyt ING 2371	8 750,00	8 750,00	0,00	0,00	0,00	
4	Kredyt ING 5274	317,03	317,03	0,00	0,00	0,00	
5	Pożyczki od wspólników	600 000,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	
<b>Razem</b>		<b>675 146,87</b>	<b>75 146,87</b>	<b>600 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

6) Jednostka w roku 2020 nie tworzyła żadnych rezerw.

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

7) Jednostka posiada zobowiązania krótkoterminowe w wysokości 1 664 795,00 zł.

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
1.	zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	Inne:	0,00	0,00
	- kredyty i pożyczki w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	- z tytułu dywidend	0,00	0,00
	- inne zobowiązania, w tym:	0,00	0,00
	pożyczka	0,00	0,00
2.	zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	Inne:	0,00	0,00
	- kredyty i pożyczki w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	- z tytułu dywidend	0,00	0,00
	- inne zobowiązania, w tym:	0,00	0,00
3.	wobec pozostałych jednostek	1 664 795,00	2 476 452,60
a)	kredyty i pożyczki	75 146,87	1 404 688,68
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe, w tym:	0,00	0,00
	- pochodnych instrumentów finansowych	0,00	0,00
	- z tyt. leasingu	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	786 762,96	411 813,11
	- do 12 miesięcy	786 762,96	411 813,11
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	542 180,12	447 118,64
h)	z tytułu wynagrodzeń	247 429,61	210 853,97
i)	inne, w tym:	13 275,44	1 978,20
	- rozrachunki z pracownikami (inne niż wynagrodzenia)	0,00	1 978,20
	- towarzystw ubezpieczeń majątkowych	0,00	0,00
	- odsetki od przejętych cesji	0,00	0,00
	- PPK	13 275,44	0,00
	- inne	0,00	0,00
4.	fundusze specjalne (wg tytułów)	0,00	0,00
	- ZFŚS	0,00	0,00
	- ZFRON	0,00	0,00
	- Fundusz Pożyczkowy	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>1 664 795,00</b>	<b>2 476 452,60</b>



**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

8) Stan biernych rozliczeń międzyokresowych na dzień bilansowy wynosi 1 608 277,64 zł

<b>ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE (B.IV.)</b>		<b>koniec okresu bieżącego</b>	<b>koniec okresu poprzedniego</b>
-	ujemna wartość firmy	403 206,95	453 088,19
-	długoterminowe (wg tytułów)	889 009,89	1 205 068,96
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
-	środki trwałe sfinansowane z PFRON i ZFRON	0,00	0,00
-	otrzymane dotacje	889 009,89	1 205 068,96
-	krótkoterminowe (wg tytułów)	316 060,80	316 844,80
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
-	środki trwałe sfinansowane z PFRON i ZFRON	0,00	0,00
-	wierzytelność	0,00	784,00
-	otrzymane dotacje	316 060,80	316 060,80
	<b>Razem</b>	<b>1 608 277,64</b>	<b>1 975 001,95</b>

9) Jednostka na dzień bilansowy nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na swoim majątku.

10) Składniki aktywów lub pasywów wykazane w więcej niż jednej pozycji bilansu-powiązania

<b>SKŁADNIKI AKTYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA</b>				
Lp.	Wyszczególnienie	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1.	Należności od jednostek powiązanych z tytułu udzielonej pożyczki	0,00	A.IV.3 lit.a)	0,00
			B.III.1 lit.a)	0,00
2.	Rozliczenia międzyokresowe	66 816,95	A.V.2	0,00
			B.IV.	66 816,95
	<b>Razem</b>	<b>66 816,95</b>		<b>66 816,95</b>

<b>SKŁADNIKI PASYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA</b>				
Lp.	Wyszczególnienie	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek z tytułu kredytu	675 146,87	B.II.3 lit.a)	600 000,00
			B.III.3 lit.a)	75 146,87
2.	Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu finansowego	0,00	B.II.3 lit.c)	0,00
			B.III.3 lit.c)	0,00
3.	Zobowiązania wobec jednostki powiązanej z tytułu zaciągniętej pożyczki	0,00	B.II.1	0,00
			B.III.1 lit.b)	0,00
	<b>Razem</b>	<b>675 146,87</b>		<b>675 146,87</b>

**3. Dodatkowe informacje do rachunku zysków i strat.**

1) Przychody netto ze sprzedaży krajowej wynoszą 14 740 285,05 zł.

STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO PRODUKTÓW I TOWARÓW							
Lp.	Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj		Sprzedaż netto za granicę			
		bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy	dostawy wewnątrzspółnotowe		eksport	
				bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy
<b>1.</b>	<b>Wyroby gotowe, w tym główne grupy:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	wyroby	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Usługi, w tym główne grupy:</b>	<b>14 368 533,34</b>	<b>11 871 067,85</b>	<b>1 260,00</b>	<b>1 260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	Usługi telekomunikacyjne	14 368 533,34	11 871 067,85	1 260,00	1 260,00	0,00	0,00
-	Usługi telewizyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Towary, w tym główne grupy:</b>	<b>371 751,71</b>	<b>166 242,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	hurt	371 751,71	159 694,69	0,00	0,00	0,00	0,00
-	detal	0,00	6 547,97	0,00	0,00	0,00	0,00
-	gastronomia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>14 740 285,05</b>	<b>12 037 310,51</b>	<b>1 260,00</b>	<b>1 260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

ZMIANA STANU PRODUKTÓW		koniec okresu bieżącego
<b>1.</b>	<b>Zmiana stanu produktów (aktywa B.1.2 i 3,BIV i pasywa RM b)</b>	<b>66 816,95</b>
<b>2.</b>	<b>Zmiana stanu produktów (RZIS-p poz. All.)</b>	<b>6 638,61</b>
<b>3.</b>	<b>Różnica</b>	<b>60 178,34</b>
	Wyjaśnienie różnic	60 178,34
-	prenumerata	523,00
-	polisy ubezpieczeniowe	43 364,95
-	licencje	9 415,39
-	provizja bankowa	6 875,00

- 2) Jednostka w roku 2020 nie dokonywała odpisów aktualizujących środki trwałe.
- 3) Jednostka w roku 2020 nie dokonywała również odpisów aktualizujących wartość zapasów.
- 4) Jednostka nie zaniechała żadnej działalności, która miałaby wpływ na przychody i koszty roku obrotowego 2020.

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

- 5) Ustalenie i rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego:

	Rozliczenie różnic między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania	Wartość 31.12.2020	Wartość 31.12.2019
I	Przychody ogółem	15 263 703,65	12 644 099,17
1	Zmiana stanu produktów (+/-)	6 638,61	5 609,48
2	Korekta podatkowa przychodów	-367 589,57	-411 578,42
a	Zwiększenie przychodów podatkowych	7 963,12	5 684,92
b	Zmniejszenie przychodów podatkowych	-375 552,69	-417 263,34
II	Przychody podatkowe	14 902 752,69	12 238 130,23
III	Koszty ogółem	14 798 445,18	12 557 541,16
1	Zmiana stanu produktów (+/-)	6 638,61	5 609,48
2	Korekta podatkowa kosztów	-370 295,13	-406 201,47
a	Zwiększenie kosztów podatkowych	114 495,23	109 688,90
b	Zmniejszenie kosztów podatkowych	-484 790,36	-515 890,37
IV	Koszty podatkowe	14 434 788,66	12 156 949,17
V	Dochód/Strata (II-IV)	467 964,03	80 181,06
VI	Dochody wolne i odliczenia od podstawy opodatkowania	0,00	0,00
1	Odliczenia od dochodu straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
2	Odliczenia od dochodu - darowizny	0,00	0,00
VII	Podstawa opodatkowania	467 964,03	80 181,06
VIII	Kwota podatku wg obowiązującej stawki 19%	88 913,00	15 424,00
IX	Wynik finansowy brutto wg rachunku zysków i strat(+/-)	465 258,47	86 558,01
X	Podatek dochodowy	88 913,00	15 424,00
XI	Wynik finansowy netto (+/-)	376 345,47	71 134,01

- 6) Rozliczenie przychodów podatkowych w 2020 r.

ROZLICZENIE PRZYCHODÓW PODATKOWYCH		Kwota
	<b>Przychody ogółem</b>	<b>15 270 342,26</b>
a)	<b>Przychody wyłączone z opodatkowania, z tego:</b>	<b>375 552,69</b>
-	dywidendy	0,00
-	rozwiązanie niepodatkowych rezerw i odpisów aktualizujących	0,00
-	naliczone, lecz niezapłacone odsetki	0,00
-	pozostałe przychody np	784,02
-	ujemna wartość firmy	49 881,24
-	różnice kursowe z wyceny	285,11
-	dotacje	316 059,07
-	PFRON naliczony lecz nie zapłacony	8 543,25
b)	<b>Przychody włączone do opodatkowania, w tym:</b>	<b>7 963,12</b>
-	zapłacone odsetki naliczone w latach ubiegłych	0,00
-	PFRON naliczony z roku poprzedniego zapłacony	7 963,12
-	różnice kursowe z wyceny	0,00
	<b>Przychód do opodatkowania</b>	<b>14 902 752,69</b>

7) Rozliczenie kosztów podatkowych za 2020 r.

ROZLICZENIE KOSZTÓW PODATKOWYCH		Kwota
	<b>Koszty ogółem</b>	<b>14 805 083,79</b>
	<b>Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu, w tym:</b>	<b>484 790,36</b>
-	odsetki budżetowe	0,00
-	koszty NKUP	11 606,45
-	umorzenie śr. trwałych z dotacji	316 059,07
-	dotacje	0,00
-	odsetki od zobowiązań niezapłacone	13,09
-	darowizny	400,00
-	koszty dotyczące samochodów osobowych	16 119,58
-	różnice kursowe	-299,20
-	naliczony składki ZUS pracodawcy	134 145,82
-	umowy zlecenie wypłacone w roku przyszłym	1 056,00
-	PPK firmy	5 689,55
	<b>Koszty włączone do kosztów uzyskania przychodu, w tym:</b>	<b>114 495,23</b>
-	naliczony składki ZUS pracodawcy i zapłacone	112 760,58
-	różnice kursowe	0,00
-	umowy zlecenie z 2019 r. wypłacone w 2020 r.	726,00
-	odsetki od zobowiązań zapłacone	1 008,65
	<b>Koszty uzyskania (koszty podatkowe)</b>	<b>14 434 788,66</b>

8) Koszty według rodzajów

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
a) amortyzacja	949 082,21	876 610,61
b) zużycie materiałów i energii	1 130 566,22	979 460,52
c) usługi obce	6 408 946,66	4 953 863,03
d) podatki i opłaty	33 647,09	37 983,49
e) wynagrodzenia	4 523 253,10	4 072 699,30
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	831 191,65	778 998,94
- emerytalne	373 147,27	328 816,94
g) pozostałe koszty rodzajowe	156 106,35	175 352,39
- koszty podróży służbowych	0,00	3 877,66
- reklama publiczna	0,00	0,00
- reklama i reprezentacja	0,00	0,00
- koszty ubezpieczeń majątkowych	97 625,36	94 298,69
- inne koszty	58 480,99	77 176,04
<b>Razem</b>	<b>14 032 793,28</b>	<b>11 874 968,28</b>

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

9) Pozostałe przychody operacyjne

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
<b>I.</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>94 214,53</b>
-	stanowi nadwyżkę przychodów z rozchodu środków trwałych nad wartością netto rozchodu środków trwałych	0,00	94 214,53
<b>II.</b>	<b>Dotacje</b>	<b>423 442,32</b>	<b>438 613,87</b>
<b>III.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktyw niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>103 386,26</b>	<b>77 266,55</b>
-	Zwrot odszkodowań	41 270,51	18 969,93
-	Zwrot polis	4 092,21	1 699,33
-	Pozost.przych.oper. NPUP	784,02	0,00
-	Ujemna wartość firmy	49 881,24	49 881,24
-	Inne	7 358,28	6 716,05
	<b>Razem</b>	<b>526 828,58</b>	<b>610 094,95</b>

10) Pozostałe koszty operacyjne

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
<b>I.</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>2 456,32</b>	<b>0,00</b>
<b>II.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III.</b>	<b>Inne koszty operacyjne</b>	<b>427 085,60</b>	<b>355 683,037</b>
	Umorzenie śr. trwałych dot. dotacji	316 059,07	316 059,04
-	Koszty NKUP	11 606,45	21 593,64
-	Szkody	32 006,84	15 985,22
-	Inne	7,96	181,42
-	Przestarzałe urządzenia	60 671,67	
-	Wyksięgowane wierzytelności	5 611,55	1 364,05
-	Darowizny	400,00	500,00
-	Rekompensaty, odszkodowania	722,06	0,00
	<b>Razem</b>	<b>429 541,92</b>	<b>355 683,037</b>

11) Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
<b>I.</b>	<b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>21,90</b>	<b>16,87</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V.</b>	<b>Inne</b>	<b>3 206,73</b>	<b>2 286,32</b>
-	Dodatnie różnice kursowe	2 921,62	566,60
-	Dodatnie różnice kursowe npp	285,11	39,72
-	Pozostałe przychody finansowe	0,00	1 680,00
	<b>Razem</b>	<b>3 228,63</b>	<b>2 303,19</b>

12) Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
I.	<b>Odsetki</b>	<b>68 219,80</b>	<b>109 977,43</b>
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	<b>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV.	<b>Inne</b>	<b>22 916,32</b>	<b>17 004,04</b>
-	Ujemne różnice kursowe	2 901,85	2 061,24
-	Ujemne różnice kursowe nkup	129,21	131,21
-	Pozostałe koszty finansowe- prowizje bankowe	19 885,26	14 811,59
	<b>Razem</b>	<b>91 136,12</b>	<b>126 981,47</b>

13) Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji bilansu i RZiS

Lp.	Waluta	kod waluty	kurs średni
a)	Tabela nr 251/ A/NBP z dnia 31.12.2020	EUR	4,6148
b)	Tabela nr 251/ A/NBP z dnia 31.12.2020	USD	3,7584

14) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok na nakłady na niefinansowe aktywa trwałe: odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska – nie dotyczy.

**4. Pozostałe informacje.**

- 1) W bilansie nie wykazano żadnych pozycji wyrażonych w walutach obcych.
- 2) Spółka nie jest zobligowana do sporządzania sprawozdania z przepływu środków pieniężnych na podstawie Ustawy o rachunkowości.
- 3) Na dzień 31.12.2020 firma zatrudniała 62 pracowników.

Informacje o przeciętnym w roku obrotowym i poprzednim zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.			
Lp.	Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku bieżącym	Przeciętne zatrudnienie w roku poprzednim
1.	Pracownicy umysłowi	29	29
2.	Pracownicy na stanowiskach robotniczych	33	25
3.	Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	-	-
4.	Uczniowie	-	-
5.	Pracownicy na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	-	-
	<b>Razem</b>	<b>62</b>	<b>54</b>

- 4) W sprawozdaniu za rok 2020 nie ujęto zdarzeń dotyczących lat ubiegłych.
- 5) Na przestrzeni roku 2020 Spółka nie dokonała zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny.
- 6) Wszystkie informacje liczbowe wykazane w sprawozdaniu za rok 2020 zapewniają porównywalność danych ze sprawozdaniem za rok poprzedni.
- 7) Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych za rok obrotowy.

W roku 2020 wynagrodzenie dla osób wchodzących w skład Zarządu wyniosło 652 800,00 zł.

- 8) Informacja o kwotach pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki – nie dotyczy
- 9) Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta – nie dotyczy.
- 10) Informacja jednostki o nie sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego – mała grupa kapitałowa art.56 ust.1 pdop.
- 11) Spółka w okresie obrachunkowym nie uczestniczyła we wspólnych przedsięwzięciach z innymi podmiotami gospodarczymi.
- 12) W okresie obrachunkowym Spółka nie uczestniczyła w transakcjach z jednostką powiązaną.
- 13) Informacja o połączeniu – nie dotyczy
- 14) Sytuacja majątkowa i finansowa jest stabilna, co pozwoli na kontynuację działalności gospodarczej w roku następnym, w co najmniej niezmienionym zakresie.
- 15) Jednostka nie posiada informacji innych niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy.

Rybnik, dnia 10.03.2021 r.

Sporządziła: Jadwiga Koch

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

mgr Jadwiga Koch

**LEON**  
teleinformatyka

LEON SP. Z O.O.  
UL. KILIŃSKIEGO 33D  
44-200 RYBNIK  
NIP 633-20-68-698  
TEL. +48 32 755 75 75

WWW.LEON.PL

**Piotr Majcher**  
Wiceprezes Zarządu

**Ireneusz Pawełek**  
Wiceprezes Zarządu

**Marcin K...**  
Wiceprezes Zarządu

**Grzegorz Goik**  
Przewodniczący





Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2020-12-31	Rok ubiegły
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>14.746.923,66</b>	<b>12.042.919,99</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>14.368.533,34</b>	<b>11.871.067,85</b>
<b>II</b>	<b>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	<b>6.638,61</b>	<b>5.609,48</b>
<b>III</b>	<b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>371.751,71</b>	<b>166.242,66</b>
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>14.291.044,36</b>	<b>12.086.095,28</b>
<b>I</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>949.082,21</b>	<b>876.610,61</b>
<b>II</b>	<b>Zużycie materiałów i energii</b>	<b>1.130.566,22</b>	<b>979.460,52</b>
<b>III</b>	<b>Usługi obce</b>	<b>6.408.946,66</b>	<b>4.953.863,03</b>
<b>IV</b>	<b>Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>33.647,09</b>	<b>37.983,49</b>
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Wynagrodzenia</b>	<b>4.523.253,10</b>	<b>4.072.699,30</b>
<b>VI</b>	<b>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	<b>831.191,65</b>	<b>778.998,94</b>
-	emerytalne	373.147,27	328.816,94
<b>VII</b>	<b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>156.106,35</b>	<b>175.352,39</b>
<b>VIII</b>	<b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	<b>258.251,08</b>	<b>211.127,00</b>
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>455.879,30</b>	<b>-43.175,29</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>526.828,58</b>	<b>610.094,95</b>
<b>I</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>94.214,53</b>
<b>II</b>	<b>Dotacje</b>	<b>423.442,32</b>	<b>438.613,87</b>
<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>103.386,26</b>	<b>77.266,55</b>
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>429.541,92</b>	<b>355.683,37</b>
<b>I</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>2.456,32</b>	<b>0,00</b>
<b>II</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III</b>	<b>Inne koszty operacyjne</b>	<b>427.085,60</b>	<b>355.683,37</b>
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>553.165,96</b>	<b>211.236,29</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>3.228,63</b>	<b>2.303,19</b>
<b>I</b>	<b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I</b>	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>b)</b>	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>21,90</b>	<b>16,87</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V</b>	<b>Inne</b>	<b>3.206,73</b>	<b>2.286,32</b>
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>91.136,12</b>	<b>126.981,47</b>
<b>I</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>68.219,80</b>	<b>109.977,43</b>
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Inne</b>	<b>22.916,32</b>	<b>17.004,04</b>
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>465.258,47</b>	<b>86.558,01</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>88.913,00</b>	<b>15.424,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>376.345,47</b>	<b>71.134,01</b>

Rybnik, dnia 10.03.2021r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Jadwiga Koch



LEON SP. Z O.O.  
UL. KILIŃSKIEGO 33D  
44-200 RYBNIK  
NIP 633-20-68-698  
TEL. +48 32 755 75 75

WWW.LEON.PL

*[Signature]*  
Przewodniczący Zarządu

*[Signature]*  
Piotr Majcher  
Wiceprezes Zarządu

*[Signature]*  
Marcin Kuczer  
Wiceprezes Zarządu

*[Signature]*  
Ireneusz Pawełek  
Wiceprezes Zarządu



**AKTYWA**

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2020-12-31	Na koniec ub. roku 2019-12-31
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>6.438.261,25</b>	<b>6.648.868,74</b>
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>6.415.772,98</b>	<b>6.615.352,82</b>
1	Srodki trwałe	6.258.123,02	6.472.710,74
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	5.851.133,08	6.205.152,46
c)	urządzenia techniczne i maszyny	376.889,98	225.883,78
d)	środki transportu	30.099,96	41.674,50
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Srodki trwałe w budowie	157.649,96	142.642,08
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>22.488,27</b>	<b>33.515,92</b>
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	22.488,27	33.515,92
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1.680.782,90</b>	<b>2.497.041,89</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>270.210,12</b>	<b>426.955,14</b>
1	Materialy	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	268.446,23	222.272,66
5	Zaliczki na dostawy i usługi	1.763,89	204.682,48
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>1.094.942,16</b>	<b>1.978.989,21</b>
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	1.094.942,16	1.978.989,21
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1.039.543,01	1.959.742,68
- (1)	do 12 miesięcy	1.039.543,01	1.959.742,68
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	43.248,25	7.963,12
c)	inne	12.150,90	11.283,41
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>248.813,67</b>	<b>29.694,20</b>

**Bilans**

<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>		<b>248.813,67</b>	<b>29.694,20</b>
a)	w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje		0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki		0,00	0,00
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje		0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki		0,00	0,00
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		248.813,67	29.694,20
- (1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach		248.813,67	29.694,20
- (2)	inne środki pieniężne		0,00	0,00
- (3)	inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>66.816,95</b>	<b>61.403,34</b>
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Suma</b>			<b>8.119.044,15</b>	<b>9.145.910,63</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Jadwiga Koch

*Ireneusz Pawełek*  
Wiceprezes Zarządu

*Piotr Majcher*  
Wiceprezes Zarządu

*Grzegorz Gaik*  
Prezes Zarządu

*Marcin...*  
Wiceprezes Zarządu



Bilans

PASywa		Na koniec roku 2020-12-31	Na koniec ub. roku 2019-12-31
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>4.245.971,51</b>	<b>3.869.626,04</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	576.700,00	576.700,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3.292.926,04	3.221.792,03
- (1)	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- (1)	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- (1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2)	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) netto	376.345,47	71.134,01
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>3.873.072,64</b>	<b>5.276.284,59</b>
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- (1)	długoterminowa	0,00	0,00
- (2)	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- (1)	długoterminowe	0,00	0,00
- (2)	krótkoterminowe	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	600.000,00	824.830,04
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	600.000,00	824.830,04
a)	kredyty i pożyczki	600.000,00	824.830,04
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	1.664.795,00	2.476.452,60
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1.664.795,00	2.476.452,60
a)	kredyty i pożyczki	75.146,87	1.404.688,68
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	786.762,96	411.813,11
- (1)	do 12 miesięcy	786.762,96	411.813,11
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	542.180,12	447.118,64
h)	z tytułu wynagrodzeń	247.429,61	210.853,97
i)	inne	13.275,44	1.978,20
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	1.608.277,64	1.975.001,95
1	Ujemna wartość firmy	403.206,95	453.088,19
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1.205.070,69	1.521.913,76
- (1)	długoterminowe	889.009,89	1.205.068,96
- (2)	krótkoterminowe	316.060,80	316.844,80
<b>C</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Suma</b>		<b>8.119.044,15</b>	<b>9.145.910,63</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Jadwiga Koch

LEON SP. Z O.O.  
UL. KILIŃSKIEGO 33D  
44-200 RYBNIK

Druk: 2021-03-10 Sage Systema Finance / Księgowość 2021  
33-20-68-698  
teleinformatyka TEL. +48 32 755 75 75

WWW.LEON.PL

Marcin Kuczera  
Wiceprezes Zarządu

Ireneusz Pawełek  
Wiceprezes Zarządu

Pieter Majcher  
Wiceprezes Zarządu

